
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 NR 115/2021 

w sprawie: ustalenia projektu uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 233 pkt 1 i art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305,1535 i 1773), Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się projekt uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok w brzmieniu 
określonym załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowią uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej                     
i materiały informacyjne, które stanowią załączniki Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi, o których 
mowa w § 2, Burmistrz przedłoży Radzie Miasta i Gminy Kórnik oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Poznaniu celem zaopiniowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF19B34-3E9D-475A-A9F7-B7E88F36ECFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	uchwała 2022
	zał 1
	zał 1a łącznie
	zał 1a
	zał 1a dodatkowo 2021

	zał 1b
	zał 2
	zał 2a
	zał 2b
	zał 3
	zał 4
	zał 5
	zał 6
	zał 7
	zał 8
	zał 9 połaczony
	zał 9  2022 doch
	zał 9  2022 wyd

	Załącznik 2
	Załącznik 3

